ПРОТОКОЛ

№ 15 от «01» июля 2019 г.

заседания комиссии  по закупкам
НУЗ «Отделенческая больница на ст. Рыбное ОАО «РЖД»
1. Комиссия по осуществлению закупок в составе:

	Председатель комиссии:

	Главный врач

	Паршиков В.А.

	Постоянные члены комиссии:

	Главный бухгалтер

	Рассказова Е.С.

	Начальник экономического отдела

	Гудимов М.Н.

	Инженер по охране труда
	Подниколенко Н.Н.

	Начальник хоз.отдела
	Куликов Е.А.

Повестка дня:

Рассматривается и даётся оценка заявок на участие в запросе котировок на выполнение работ по ремонту теплотрассы АПП №2 (на ст. Рязань).

2. Наименование и способ размещения заказа:

Запрос котировок.

3. Заказчик:

НУЗ  «Отделенческая больница на ст. Рыбное ОАО «РЖД».   Адрес: 391111, Рязанская обл., г. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 14   тел./факс  8 (49137) 52-444, 52-444 (ИНН  6213007033   КПП 621301001).

4. Предмет договора:

Выполнение работ по ремонту системы вентиляции.

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 348008 (триста сорок восемь тысяч восемь) рублей 40 копеек.
5. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок:

Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проведена 01.07.2019 г. в 10 ч. 00 мин. по адресу: 391111, Рязанская обл., г. Рыбное, ул. Комсомольская, д. 14, отдел по управлению персоналом.

6. Заявки на участие в запросе котировок:

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок было предоставлено 1 (одно) предложение.

	№ п/п
	Показатели

	ООО «Сантехпрофи»

	1
	Юридический адрес организации
	390000, г. Рязань, ул. Ленина, д. 3

	2
	Стоимость заказа, руб.
	348008,400

	3
	Гарантия, мес.
	12

	4
	Сроки договора, дней
	В течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты подписания договора.

	6
	Сроки и условия оплаты
	Путем перечисления денежных средств на расчетный счет Заказчика, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты выполнения работ и получения Заказчиком оригинального комплекта документов, подписанного со стороны Подрядчиком: счета на оплату, актов выполненных работ (2 экз.)

	7
	Примечание
	В стоимость услуги включено: доставка материала, расходы на перевозу, вывоз мусора, налоги и сборы.

7. Решение комиссии:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с регистрационным номером заявки № 207 ООО «Сантехпрофи»
ИНН 6234035120,ОГРН 1066234042687, 390000, г. Рязань, ул. Ленина, д. 3
Заключить договор между НУЗ  «Отделенческая больница на ст. Рыбное ОАО «РЖД» и ООО «Сантехпрофи» на выполнение работ по ремонту систем вентиляции  на общую сумму 348008,40 (триста с) рублей 00 копеек.
8. Условия исполнения договора:

Существенным условием заключения Договора с победителем в проведении запроса котировок являются следующие:

При необходимости исполнитель обязуется вносить информацию в автоматизированную систему заказов «Электронный ордер» о поставке товара согласно инструкции, предоставленной Заказчиком.

Решение принято единогласно.

	_______________________ / Паршиков В.А.

	_______________________ / Рассказова Е.С.

	_______________________ / Гудимов М.Н.

	_______________________ / Подниколенко Н.Н.

	_______________________ / Куликов Е.А.